北京星网宇达科技股份有限公司

独立董事关于第三届董事会第三十七次会议相关事项的

事先确认意见

作为北京星网宇达科技股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，我

们依据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共

和国证券法》（以下简称“《证券法》”），参考《深圳证券交易所股票上市规

则》《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《关于在上市公司

建立独立董事制度的指导意见》等法律法规以及《北京星网宇达科技股份有限公

司章程》（以下简称“《公司章程》”）、《北京星网宇达科技股份有限公司独

立董事制度》的规定，对相关事项发表事先确认意见如下：

1、关于聘任 2020 年度审计机构的议案

我们认真审阅了《关于聘任 2020 年度审计机构的议案》及相关资料，我们

认为：立信会计师事务所(特殊普通合伙)已连续多年为本公司提供审计服务，在

审计过程中能够坚持客观、独立、公正的立场，切实履行了其作为审计机构的责

任与义务。我们同意将公司该事项提交公司第三届董事会第三十七次会议审议。

2、关于对 2020 年非公开发行股票事项的相关修订

本次修订是公司根据实际情况及非公开发行股票申报报告期变化做出的相

应调整，对公司 2020年非公开发行股票事项无实质性修改，《关于修订公司 2020

年非公开发行股票方案的议案》、《关于<公司 2020年非公开发行 A股股票预案

（修订稿）>的议案》、《关于<公司 2020 年非公开发行股票摊薄即期回报及填

补措施(修订稿)>的议案》等与 2020年非公开发行事项相关议案符合法律、法规

及规范性文件的相关规定，符合公司和全体股东的利益。我们同意上述修改并提

交第三届董事会第三十七次会议审议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《北京星网宇达科技股份有限公司独立董事关于第三届董事

会第三十七次会议相关事项的事先确认意见》之专用签字盖章页）

独立董事签字：

     刘景伟

（本页无正文，为《北京星网宇达科技股份有限公司独立董事关于第三届董事

会第三十七次会议相关事项的事先确认意见》之专用签字盖章页）

独立董事签字：

      袁怀中

（本页无正文，为《北京星网宇达科技股份有限公司独立董事关于第三届董事

会第三十七次会议相关事项的事先确认意见》之专用签字盖章页）

独立董事签字：

      李擎